— 1 —

遂昌县农业农村局 遂昌县财政局
关于下达区域协调财政专项激励政策遂昌县
精品旱粮生产加工项目实施计划的通知

柘岱口乡人民政府：

根据《浙江省财政厅关于下达 2020年区域协调财政专项激

励资金的通知》（浙财农〔2020〕56号）、《浙江省财政厅关于下

达 2021年区域协调财政专项激励资金的通知》（浙财农〔2021〕

10号）、《遂昌县区域协调建设工作领导小组办公室关于下达遂昌

遂农函〔2021〕76号

文件
遂昌县农业农村局
遂 昌 县 财 政 局

— 2 —

县 2020-2021年度区域协调财政专项激励政策资金计划的通知》

（遂区域办发〔2021〕2号）等文件精神，现将遂昌县 2020-2021

年度区域协调财政专项激励政策（精品旱粮生产加工项目）资金

下达给你们，

请各项目责任单位认真按照《遂昌县区域协调财政专项激励

资金和项目管理办法(试行)》（遂区域办发〔2021〕1 号）的文件

要求，抓好项目实施工作，确保资金使用绩效。

附件：遂昌县区域协调财政专项激励政策项目实施方案简表

（此件公开发布）

遂昌县农业农村局 遂昌县财政局

2021年 7月 15日

— 3 —

附件

遂昌县区域协调财政专项激励政策
项目实施方案简表

（2020-2021年）
项目名称 遂昌县精品旱粮生产加工项目

建设年限 2020年 1月-2021年 12月
项目责任单位 柘岱口乡人民政府

项目实施单位 柘岱口乡人民政府

项目建设地点 柘岱口乡五星村岙头自然村

建设规模及主要

建设内容

建设 600㎡ 的综合厂房，集展示、加工、仓储、包装、检测、办公产业孵化于

一体

投资概算

(万元)

资金来源

子项名称

小计

省级财政

专项激励

资金

地方财政

投入

社会

投入

整合省级其他

专项资金

冷库及检测楼工程 40 40
加工厂房等基础设施

建设、设计等中介服

务费

40 40

设备购置费 20 20
旱粮基地、种子、肥

料、人工费等
100 100

合计 200 100 100

绩效目标和预期效益

项目建成后主要成效：1、做大产业：此项目建成后，预计五星村年产番薯条 140万斤，番

薯种植面积新增 600亩，年产值 600万元。新增本地就业人口 150人，带动农户发展 200多户，为五

星村在家群众人均增收 4000元。2、做强产业：培育龙头企业，通过龙头企业带动番薯产业转型升级，

推动番薯种植、生产工艺、产品销售等环节全面提升，通过产品的 SC食品认证，带动番薯条产业的

标准化建设；3、做优产业：以龙头企业为主体通过品牌打造，把农产品向旅游地商品转化，农旅融

合发展，推动乡村振兴。

保障措施

柘岱口乡将紧密围绕县委县政府、县农业农村局对乡村农业产业发展的规划，结合本乡镇实际，

大力推动国家地理标识产品认证，加快精品旱粮生产加工项目建设落地，加强保障我县粮食生产安全，

提高我乡农村居民收入水平。

— 4 —

遂昌县农业农村局办公室 2021年 7月 15日印发

	2021-08-02T16:46:07+0800
	遂昌县农业农村局
	0

	2021-08-02T16:48:38+0800
	遂昌县财政局ukey
	0